
Dziennik Ustaw Nr 54 - 2124 - Poz. 348 i 349 

Załącznik do rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów 
z dnia 30 kwietnia 1998 r. (poz. 348) 

TABELA MIESIĘCZNYCH STAWEK WYNAGRODZENIA ZASADNICZEGO 

Kategoria Kwota 
zaszeregowania w złotych 

1 2 

I 465- 520 
II 470- 545 
III 475- 575 
IV 480- 605 
V 485- 645 
VI 490- 690 
VII 500- 735 
VIII 510- 780 
IX 520- 825 
X 535- 880 
XI 550- 930 
XII 570 -1000 
XIII 590 -1085 
XIV 610 -1 170 
XV 635 -1255 
XVI 660 -1 350 
XVII 685 -1 450 
XVIII 715 -1 550 
XIX 750 -1660 
XX 785 - 1 770 
XXI 820 -1880 
XXII 850 - 2000 

349 

ROZPORZĄDZENIE PREZESA RADY MINISTRÓW 

z dnia 30 kwietnia 1998 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie szczegółowych zasad wynagradzania pracowników samorządowych 
kolegiów odwoławczych. 

Na podstawie art. 15 ust. 5 ustawy z dnia 12 paź­
dziernika 1994 r. o samorządowych kolegiach odwo­
ławczych (Dz. U. Nr 122, poz. 593, z 1995 r. Nr 74, 
poz. 368 oraz z 1997 r. Nr 98, poz. 604 i Nr 106, poz. 679) 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Prezesa Rady Ministrów 
z dnia 28 grudnia 1994 r. w sprawie szczegółowych za­
sad wynagradzania pracowników samorządowych ko­
legiów odwoławczych (Dz. U. Nr 140, poz. 782) wpro­
wadza się następujące zmiany: 

1) w § 3 skreśla się ust. 2, 

2) skreśla się § 7, 

3) załącznik nr 1 do rozporządzenia otrzymuje brzmie­
nie określone w załączniku do niniejszego rozpo­
rządzenia. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogło­
szenia z mocą od dnia 1 kwietnia 1998 r. 

Prezes Rady Ministrów: J. Buzek 



Dziennik Ustaw Nr 54 - 2125 - Poz. 349 i 350 

Zalącznik do rozporządzenia Prezesa Rady Mi­
nistrów z dnia 30 kwietnia 1998 r. (poz. 349) 

TABELA MIESIĘCZNYCH STAWEK WYNAGRODZENIA ZASADNICZEGO 

Kategoria Kwota 
za sze reg owa n i a w złotych 

1 2 

I 465- 520 
II 470- 545 
III 475- 575 
IV 480- 605 
V 485- 645 
VI 490- 690 
VII 500 - 735 
VIII 510- 780 
IX 520 - 825 
X 535- 880 
XI 550- 930 
XII 570 - 1 000 
XIII 590 - 1 085 
XIV 610 - 1 170 
XV 635 - 1 255 
XVI 660 - 1 350 
XVII 685 - 1 450 
XVIII 715 - 1 550 
XIX 750 - 1 660 
XX 785 - 1770 
XXI 820 - 1 880 
XXII 850 - 2000 

350 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA FINANSÓW 

z dnia 28 kwietnia 1998 r. 

w sprawie emisji obligacji piątej trzyletniej pożyczki państwowej o zmiennej stopie procentowej. 

Na podstawie art. 40 ust. 4 ustawy z dnia 5 stycznia 
1991 r. - Prawo budżetowe (Dz. U. z 1993 r. Nr 72, 
poz. 344, z 1994 r. Nr 76, poz. 344, Nr 121, poz. 591 
i Nr 133, poz. 685, z 1995 r. Nr 78, poz. 390, Nr 124, 
poz. 601 i Nr 132, poz. 640, z 1996 r. Nr 89, poz. 402, 
Nr 106, poz. 496, Nr 132, poz. 621 i Nr 139, poz. 647 oraz 
z 1997 r. Nr 54, poz. 348, Nr 79, poz. 484, Nr 121 , 
poz. 770, Nr 123, poz. 775 i 778, Nr 133, poz. 883, 
Nr 137, poz. 926, Nr 141, poz. 943 i Nr 158, poz. 1042) 
w związku z art. 4 ust. 3 ustawy budżetowej na rok 1998 
z dnia 19 lutego 1998 r. (Dz. U. Nr 28, poz. 156) zarzą­

dza się, co następuje: 

§ 1. 1. Emituje się obligacje piątej trzyletniej pożycz­
ki państwowej o zmiennej stopie procentowej, zwane 

dalej "obligacjami", w seriach o terminach wykupu od­
powiednio: 

1) 6 sierpnia 2001 r. - na kwotę 600.000.000 zł (sze­
ściuset milionów złotych), 

2) 6 listopada 2001 r. - na kwotę 700.000.000 zł (sied­
miuset milionów złotych), 

3) 6 lutego 2002 r. - na kwotę 800.000.000 zł (ośmiu­
set milionów złotych), 

4) 6 maja 2002 r. - na kwotę 900.000.000 zł (dziewię­
ciuset milionów złotych). 

2. Ustala się nominał obligacji w wysokości 100 zł 
(stu złotych). 


